
* Les promotions ne sont pas cumulables / offers can't be combined

Petit déjeuner buffet :

Petit déjeuner enfant < 12ans : 9 €

Taxe de séjour : 1€ par pers. et par jour

↘ (1,10€ à partir du 01/01/2023)

Garage : 6€ par jour

Réduction enfant : Gratuit de 0 à 3 ans

De 4 à 12 ans 35% de réduction sur le tarif

d'une 1/2 double

Lit supplémentaire : 40€ /j (heberg. seul)

31/10/2022

Minimum 7 nuits Minimum 3 nuits

116 €

110 €94 €

Haute saison / 

High Season
Saison / Season

1 pers 


2 pers 


1 pers 


2 pers 

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HABILITATION TOURISTIQUE N°HA073070013

SAS au capital de 2000€ - SIRET 493 491 419 00013 - APE 5510Z

Tarifs individuels /                        

individual rates
Chambre passage / Walk in

Prix par chambre /             

Room price

Chambre Village /           

Village Room

Chambre Confort / 

Comfort Room

Chambre Privilège / 

Privilege Room

149 €

110 € 127 €

132 €

166 €150 €150 €133 €

132 €

94 €     

PROMOTIONS

Promo de Noël
-15% de réduction

-15% de réduction
du 07/01 au 27/01 inclus

Early Booking -10%
Si vous confirmer avant le

14,50 €

du 21/12 au 23/12 inclus du 18/03 au 14/04 inclus

Minimum 3 nuits

84 €     

Période / Period

(Dates incluses / included dates )

Du 21/12 au 23/12 

Du 01/01 au 27/01

Du 4/03 au 14/04

(Sup. Dîner 24/12 : 15€ / enf. 8€)

Du 24/12 au 31/12

Du 28/01 au 3/03

(Sup. Dîner 31/12 : 39€ / enf. 19€)

103 €   87 €     

Chambre Privilège / Privilege Room 140 €   105 €   88 €     78 €     150 €   113 €   

Chambre Confort / Comfort Room 125 €   95 €     81 €     135 €   

125 €   93 €     

1 pers 


2 pers 


3 pers 


Chambre Village / Village Room 115 €   85 €     

Saison Hiver 2022-2023
Winter Season

Du 22 Décembre 2022 au 14 Avril 2023

 3 nuits minimum en ½ Pension, Minimum 3 nights in halfboard

Tarifs individuels / individual rates DEMI-PENSION SKI / HALF BOARD

Prix par personne et par jour

Room price per person and per day

Saison / Season Haute saison / High Season

1 pers 


2 pers 


3 pers 


  4 pers 

   

  4 pers 

   


